
 
 
   
 
 
 
  

Tolmezzo, li 27.12.2023 

 

DETERMINA N. 258/2021 
 

OGGETTO:   Acquisto pubblicazioni “la magia dei boschi, del Friuli Venezia Giulia”. 

Determina Affidamento. 

CIG: Z9A3DCF9F3 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 28.11.2023 n. 80, esecutiva nelle forme di legge, 

con la quale si formulava atto di indirizzo al Direttore per l’attivazione delle procedure relative all’acquisto 

di nr. 12 Copie della pubblicazione “La magia dei boschi, del Friuli Venezia Giulia” (Autori vari Editore 

Daniele Marson); 

Vista la propria determinazione 18.12.2023 n. 248 con la quale si avviavano le procedure per l’acquisto di 

cui trattasi e si stabiliva di chiedere un preventivo alla casa editrice Daniele Marson Editore di Budoia 

(PN); 

Rilevato che la ditta Daniele Marson Editore di Budoia (PN) in data 27.12.2023 ha formulato la seguente 

proposta, acquisita al protocollo consorziale n. 2351: 

- N.12 copie al prezzo totale di € 480,00 (comprensivo dello sconto sul prezzo di copertina) 

Valutato vantaggioso il preventivo come sopra formulato; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 
1. Di accogliere il preventivo 27.12.2023 della ditta Daniele Marson Editore di Budoia (PN) Via della 

Liberazione, 6 P.I. 01477990939 per l’acquisto di n. 12 Copie della pubblicazione “La magia dei 

boschi, del Friuli Venezia Giulia, al prezzo complessivo di € 480,00; 

2. Che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa 

acquisizione del DURC. 

3. Di imputare la spesa di € 480,00 IVA inclusa, al cap. 1130 (Pubblicazioni e Riviste…… ) del bilancio 

consorziale 2023. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 27.12.2023 al 11.01.2024. 

Tolmezzo, lì 27.12.2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


